
  

 
 
 

Z a r z ą d z e n i e  Nr  262/2014 
Wójta Gminy P i e r z c h n i c a 

z dnia 22 stycznia 2014 roku 
 

w sprawie: zmian w zarządzeniu w sprawie powołania komisji przetargowej oraz  
                     ustalenia jej regulaminu pracy 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 i 3 oraz art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 5/06 z dnia 8 grudnia 2006r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej oraz ustalenia jej regulaminu pracy (zmiana zarządzenie nr 73/07 z dnia 

28 listopada 2007r., Nr 334/10 z dnia 8 lipca 2010r.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1.Powołuję komisję przetargową o charakterze stałym do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w składzie: 

1) Monika Pawlik   - przewodnicząca, 

2) Marta Szaruga   – sekretarz 

3) Mirosław Kaczmarek - członek 

4) Żubrowska Teresa - członek 

5) Ryśkiewicz Halina - członek.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


